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1 Areeba Fatima female 05-06-07 ok Shafi Ullah Malik 2024 510 363 0 363 71.18

2 Sheeza Niazi female 24-12-06 ok Khalid Nawaz 2024 510 361 0 361 70.78

3 Muhammad Shahzad male 15-03-08 ok Muhammad Sharif 2024 575 407 0 407 70.78

4 Ayesha Shafique female 14-08-05 ok Muhammad shafique 2024 560 396 0 396 70.71

5 AWAIS Khan male 13-05-05 ok Javaid iqbal khan 2024 570 403 0 403 70.70

6 Muzamil Ahmad khan male 22-04-06 ok Bashir Ahmad Khan 2024 570 403 0 403 70.70

7 Aatika Aman female 01-06-05 ok Aman Ullah Khan 2024 555 392 0 392 70.63

8 MUNAZA FATIMA female 27-11-06 ok GHULAM MOHAMMAD 2024 560 395 0 395 70.54

9 Kalsoom Bibi female 01-08-05 ok Mumtaz khan 2024 555 391 0 391 70.45

10 Muhammad Mubashir Jelani male 10-03-04 ok ghulam jelani abid 2024 520 366 0 366 70.38

11 Muhammad Faizan male 30-06-04 ok Fazal-ur-Rehman 2023 1100 784 10 774 70.36

12 Wajiha sadia female 08-06-06 ok Irfanullah 2024 1100 774 0 774 70.36

13 Nigahay Mustafa male 11-05-06 ok Abdul Ghaffar 2024 570 401 0 401 70.35

14 Muhammad Haseeb male 21-12-03 ok Khaliq Dad 2023 1100 783 10 773 70.27

15 Aqsa Mohyudin female 15-02-06 ok Ghulam Mohyudin 2022 1100 791 20 771 70.09

16 Hoorain gul female 17-06-06 ok ghous muhammad 2024 520 364 0 364 70.00

17 MUHAMMAD FARHAN male 01-03-07 ok SHAFQAT HUSSAIN 2024 560 392 0 392 70.00

18 HANIA MARYAM SAEED female 24-09-05 ok MUHAMMAD SAEED 2024 520 363 0 363 69.81

19 Kiran bibi female 10-02-07 ok Ahmed khan 2024 505 352 0 352 69.70

20 Saliha Nawaz female 28-02-04 ok SherNawaz 2024 1200 836 0 836 69.67

21 Muhammad Ali Sultan male 15-08-24 ok Ilam Din 2021 1100 786 20 766 69.64

22 Laiba Sahar female 19-11-06 ok Shams Ud Din 2024 510 355 0 355 69.61

23 Kashaf Rana female 23-08-06 ok Rana Qaiser farooq 2024 555 386 0 386 69.55

24 Raheel Ahmad male 29-09-06 ok Aftab Ahmad 2024 570 396 0 396 69.47

25 Alishba Ahmad female 20-10-03 ok Mumtaz Ahmad Khan 2023 1100 774 10 764 69.45

26 Esha Malik female 15-01-07 ok Nisar Ahmad 2024 1200 833 0 833 69.42

27 IQRA female 04-08-05 ok UMAR HAYAT 2024 560 388 0 388 69.29

28 Kalsoom Bibi female 01-08-04 ok Muhammad Hayat 2024 550 381 0 381 69.27

29 Mehreen Akhtar female 05-02-05 ok Noor Zaman Khan 2024 505 349 0 349 69.11

30 MUHAMMAD UMAID GUL male 20-12-05 ok Muhammad Ameer 2024 510 352 0 352 69.02

31 Muneeb Ahmad male 25-01-06 ok Waheed Ahmad 2024 510 352 0 352 69.02

32 Umair Aslam male 14-08-06 ok Muhammad Aslam 2023 1100 769 10 759 69.00
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33 Sheikh Muhammad Humayoun Arif male 14-09-04 ok Arif Mehmood 2024 1200 827 0 827 68.92

34 Sidra Nadeem female 05-11-04 ok Nadeem Ali 2022 1100 778 20 758 68.91

35 MUHAMMAD SAIM HASEEB male 05-10-06 ok Akbar Ali 2024 560 385 0 385 68.75

36 M.Faizan Saif male 15-10-06 ok Saifullah 2024 555 381 0 381 68.65

37 Muhammad Sohail hassan Khan male 07-05-03 ok Muhammad Masood Khan 2023 1100 764 10 754 68.55

38 Muhammad Mudassar Madni male 08-01-06 ok Iftikhar Hussain 2024 1200 822 0 822 68.50

39 Ayman Mumtaz female 12-01-06 ok Ghulam Muhammad 2024 1200 822 0 822 68.50

40 Nayab Shaheen female 29-04-04 ok Shahid Mehmood 2024 555 380 0 380 68.47

ن کی فیس سیلف سپورٹ میں ٹرانسفر نہ ہوگی۔ جن طلباء و طالبات کا داخلہ ریگولر کے کسی شعبہ میں ہوگیا ہے ا

یخ ہمراہ لانا لازمی ہے۔ (انٹرمیڈیٹ رزلٹ + میٹرک ) ہے۔فیس چالان کے حصول کے لیے اصل تعلیمی دستاویزات  2024اکتوبر 02اس میرٹ لسٹ کی فیس جمع کروانے کی آخری تار

ور  ہ اپنا فارم  ا ہ داخلہ کے لیے اہل نہ ہونگے۔550جنہوں نے آن لائن اپلائی کرنے کے بعد رجسٹریشن فارم  کی ہارڈ کاپی جمع نہیں کروائی و کا جمع شدہ چالان بھی ہمراہ لائیں بصورت دیگر و

پوری کرنا لازمی ہے بصورت دیگر کسی بھی مرحلہ پرداخلہ مسترد کرنے کا اختیار انتظامیہ کے پاس ہوگا۔ (Eligibilty)متعلقہ شعبہ کی اہلیت 
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